
  

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 6091)), art. 7 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszakniowych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1335) Rada Miasta Brańsk uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących dodatku mieszkaniowego osób zamieszkałych na terenie  

Miasta Brańsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3301


		2024-07-03T13:13:17+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




